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Stärkt finansiell ställning och försäljnings-
framgångar på flera delmarknader 

 
• Tillväxt i omsättning för helåret 4%, till proforma 76,2 MSEK (73,5). 

Omsättningen för kvartalet ökade 5% till 21,0 MSEK (20,0). 

• Resultat efter skatt för kvartalet +1,3 MSEK (-5,4), rörelseresultat för 
kvartalet +0,6 MSEK (-2,3). Verksamheten har under året överförts till ny 
koncern och resultatet efter skatt för den nya koncernen juli-december 
uppgick till +1,9 motsvarande SEK +0,03 per aktie. Resultat efter skatt för 
helåret, proforma, uppgick till -5,3 (-18,0) motsvarande SEK -0,07 (-0,32) per 
aktie.  

• Kassaflöde (efter förändring i rörelsekapital) under kvartalet +1,4 MSEK. 
Nettolikviditeten förbättrades med 8,8 MSEK till 13,2 MSEK bl. a. genom 
försäljning av återstående aktieinnehav i fastighetsbolaget Balder. 
Realisationsvinsten vid försäljning av aktierna uppgick till 5,5 MSEK. 

• Framgångarna fortsätter i Storbritannien, ordrar under kvartalet från bl.a. 
Halifax Bank of Scotland, American Express, Glasgow Housing Association 
och Sanctuary Housing. Viktiga ordrar på övriga marknader från bl.a. 
Ethicon (Johnson & Johnson), Yara och DnBNOR samt från United Health i 
USA. 

• Samarbetsavtal har under kvartalet tecknats med Northgate i Storbritannien 
för kunder inom offentlig sektor och med ITQ Group i Belgien för leverans 
av tester och testsystem i flera europeiska länder. 

Enlight i sammandrag (proforma) 1)

MSEK jan-dec jan-dec
2005 2004 2005 2004

Omsättning 21,0 20,0 76,2 73,5
Tillväxt, % +5% -6% +4% -7%

Rörelseresultat 0,6 -2,3 -11,8 -15,5
Resultat före skatt 1,3 -5,4 -5,3 -18,0
Resultat efter skatt 1,3 -5,4 -5,3 -18,0

Resultat per aktie, kr +0,02 -0,08 -0,07 -0,32
Kassaflöde efter förändring +1,4 -8,6 +0,1 -10,1
i rörelsekapital
Kassa och bank 13,2 6,0 13,2 6,0
Soliditet, % 48% 51% 48% 51%
1) Proforma för jämförbara enheter exkl. direkta förvärvskostnader och engångsposter.
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Enlight är ledande inom globala lösningar för säkring av kunskap. Lösningarna låter kunder säkra att 
deras medarbetare, partners och kunder har den kunskap de behöver för att nå sina mål. Enlight 
arbetar med alla delar av den offentliga sektorn och har mer än 350 multinationella bolag som kunder. 
Vidare har tusentals skolor, utbildningsinstitutioner och testcenter levererat över 10 miljoner tester 
online med hjälp av Enlight, och bolagets lösningar används i över 70 länder i alla världsdelar. Bolaget 
bildades 1993 och är noterat på Nya Marknaden. Enlight har kontor i USA, Storbritannien, Neder-
länderna, Norge och Sverige. 

År 2005 – stärkt finansiell ställning för Enlight
Under 2005 har Enlight genomfört ett antal viktiga åtgärder strukturellt och finansiellt för att bli en mer 
konkurrenskraftig partner för sina kunder, och för att bättre kunna utnyttja möjligheterna på den internationella 
marknad som bolaget verkar. Dessa åtgärder har samtidigt skapat en positiv värdetillväxt för bolagets aktieägare, 
vilket är det övergripande målet. 

Under hösten stärktes Enlights likviditet och finansiella ställning genom slutförandet av transaktionen med 
fastighetsbolaget Balder. Transaktionen innebar att en ny Enlightkoncern bildades, med oförändrad verksamhet 
och ägarstruktur, och att bolaget tillfördes ytterligare kapital i form av Balderaktier som senare avyttrades för 
sammanlagt 13,5 MSEK, vilket avsevärt stärkte likviditeten. Samtidigt förbättrades bolagets soliditet med ca 10 
procentenheter till 48 procent. Den nya Enlightkoncernen noterades på Nya Marknaden den 8 september. Genom 
denna affär tillfördes aktieägarna en aktie i Balder för varje aktie i Enlight motsvarande ett värde av ca 80 öre per 
aktie. 

Under våren genomfördes en omorganisation genom vilken bolagets kostnader reducerades med ca 20% eller 
omkring 15 MSEK på helårsbasis. Denna omstrukturering som omfattade alla delar av bolaget kommer att få full 
effekt under 2006 och innebär en väsentlig sänkning av break-even nivån. 

Bolagets starka fokus på att kontinuerligt kunna erbjuda förbättrade lösningar till sina kunder har fortsatt att ge 
resultat. Enlight har under 2005 lanserat nya och mer kraftfulla programvaror och tjänster inom sina tre affärs-
områden, och erbjuder därmed nu en ännu bättre möjlighet till säkring av kunskap för kunderna. Detta bidrar 
direkt till större kundvärde genom bl.a. ökad produktivitet, sänkta kostnader och reducerade risker. 

Enlights stärkta finansiella ställning har möjliggjort ökade satsningar på säljresurser i framförallt Storbritannien 
och USA, vilket väntas ha en positiv påverkan på intäkterna under 2006. 

Under året har Enlight ökat marknadsbearbetningen genom återförsäljare och partners och inlett nya samarbeten 
med såväl mjukvaruleverantörer som aktörer på certifieringsmarknaden. Initiativen har givit flera nya kunder 
under 2005 med hjälp av dessa nya samarbetspartners, en utveckling som väntas förstärkas under 2006.    

Enlight har erhållit många nya och viktiga kunder under 2005. Säljframgångar har uppnåtts hos internationella 
aktörer inom bl a finanssektorn och inom retail- och transportmarknaden. 

Sammanfattningsvis är nu Enlight starkare positionerat inför framtiden, såväl genom en effektiv organisation och 
kompetenta medarbetare som genom den breda produktportföljen och en stark marknadsposition – i kombination 
med ökat finansiellt handlingsutrymme. 

 

Försäljning  

Framgångar på flera delmarknader 

Det fjärde kvartalet var som väntat försäljnings-
mässigt årets starkaste och omsättningen var 5 
procent högre än föregående år och uppgick till 21,0 
MSEK (20,0). För året som helhet har omsättningen 
ökat med 4 procent för jämförbara enheter till 76,2 
MSEK (73,5).  

Försäljningen i Storbritannien ökade under det 
fjärde kvartalet med 45 procent (35 procent för 
helåret). Utöver tidigare kommunicerade affärer 
med bl a Lloyds Pharmacy, Birmingham City 
Council, Tesco och Virgin Mobile, har avtal slutits 
med bl a storbanken Halifax Bank of Scotland, 
American Express och fastighetsorganisationerna  

Försäljning per geografiskt område 
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Glasgow Housing Association och Sanctuary 
Housing. 

I fjärde kvartalet har också på andra marknader 
viktiga ordrar tecknats med medicinteknikföretaget 
Ethicon ingående i Johnson & Johnson koncernen, 
finanskoncernen DnBNOR och växtnäring-, gas- 
och kemikalieleverantören Yara i Norge avseende 
lösningar för implementering av nya IT-system. 

Tre affärsområden 

Försäljningen inom affärsområdet ECDL/ICDL har 
som förväntat varit lägre under helåret 2005 än före-
gående år p g a ökad priskonkurrens och en viss 
marknadsmognad i några av de europeiska 
länderna. Under 2006 väntas också intäkterna vara 
något lägre än under 2005 inom detta affärsområde. 
Samtidigt ökar antalet länder som ansluter sig till 
detta certifieringskoncept och Enlight har bibehållit 
sin ledande marknadsposition globalt. Ett sam-
arbetsavtal har slutits med ITQ Group i Belgien för 
leverans av tester och testsystem i Europa genom 
ITQs nätverk av testcenter i bl a Tyskland, Belgien, 
Spanien, Italien och Frankrike.  

Inom Enlights nyaste affärsområde, Test- och 
Certifieringslösningar (Certification Management), 
fortsatte tillväxten och orderingången ökade för 
helåret med 82 procent jämfört med föregående år 
bl a genom en order från ”health care benefits” 
företaget United Health i USA för leverans av ett 
omfattande certifieringsprogram. 

Inom affärsområdet IT Application Rollout & 
Training (IT Rollout) har försäljningen under året 
varit i nivå med föregående år med flera nya kunder 
inom finansmarknaden, retail- och transportsektorn.  

Under 2006 förväntas intäkterna öka både inom 
Certification Management och IT Rollout.  

Satsning på partnerskap 

Enlight har under året intensifierat marknads-
bearbetning och försäljning genom partners och 
återförsäljare. Förutom avtal med ITQ Group, har 
också bl a ett partneravtal tecknats med mjukvaru-
leverantören Northgate för leverans av utbildnings- 
och arbetsstöd till Northgates kunder inom offentlig 
sektor. Enlight har ingått återförsäljaravtal med 
Advance Learning i Storbritannien och Irland samt 
inlett samarbete med CompUSA, New Horizons och 
Lamark inom certifiering för leverans av testtagning 
genom testcenter. Det utökade samarbetet med 
återförsäljare och partners väntas ha en positiv 
effekt under 2006. 

Under fjärde kvartalet har satsningar på ökade 
försäljningsresurser i USA och Storbritannien inletts. 
Dessa satsningar har möjliggjorts genom bolagets 
stärkta finansiella ställning. 

Resultat 
Redovisat rörelseresultat för kvartalet förbättrades 
till 0,6 MSEK (-2,3) för jämförbara enheter, och 

motsvarande resultat efter finansnetto och resultat 
efter skatt förbättrades till 1,3 MSEK (-5,4).  

Redovisat rörelseresultat för den nya koncernens 
rapportperiod juli-december uppgick till -2,9. 
Resultat efter finansnetto och resultat efter skatt 
uppgick till 1,9 MSEK. Realisationsvinsten vid för-
säljningen av Balder aktierna uppgick till 5,5 MSEK. 

Resultatförbättringen under det fjärde kvartalet 
beror delvis på ökad försäljning men även på att 
kostnadsreduktionsprogrammet, som implemen-
terades under första halvåret, nu har börjat ge 
effekt. Programmet förväntas reducera kostnaderna 
med omkring 15 MSEK på helårsbasis. 

Finansiell ställning 

Stärkt likviditet genom försäljning av 
återstående aktier i Balder 

Transaktionen med fastighetsbolaget Balder slut-
fördes under årets tredje kvartal i och med god-
kännandet på Enlight ABs extra bolagsstämma och 
därefter Enlight International ABs notering på Nya 
Marknaden den 8 september. Enlights verksamhet 
bedrivs som tidigare, men nu genom det noterade 
bolaget Enlight International AB. 

Genom transaktionen med Balder tillfördes Enlights 
verksamhet kapital och en finansiell reserv i form av 
aktier i Fastighets AB Balder. Dessa aktier har 
successivt avyttrats under hösten och sammanlagt 
tillfört verksamheten 13,5 MSEK.  

Kassaflöde, likviditet och kapitalbindning  

Kassaflödet från den löpande verksamheten (efter 
förändring i rörelsekapital) uppgick under det fjärde 
kvartalet till +1,4 MSEK (-8,6) och proforma för hel-
året till +0,1 MSEK (-10,1). 

Likvida medel ökade under kvartalet med 8,8 MSEK 
och uppgick vid periodens slut till 13,2 MSEK (6,0). 
Försäljningen av återstående aktier i fastighets-
bolaget Balder bidrog till att likviditeten förbättrades 
trots att kapitalbindningen i kundfodringar säsongs-
mässigt ökar i samband med kvartals- och årsslut. 

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut 
till 33,0 MSEK, utgörande en soliditet på 48 procent. 
”Gamla” Enlight koncernen, med motsvarande 
verksamhet, hade per den 30 juni ett eget kapital 
om 22,3 MSEK och en soliditet om 38 procent. 

Koncernens samlade förlustavdrag uppgår till 
omkring 175 MSEK. 

En extra bolagsstämma hölls den 14 november på 
vilken det beslutades att godkänna styrelsens 
förslag om ett optionsprogram till ledande 
befattningshavare och andra nyckelpersoner inom 
koncernen. Maximalt kan det utges optionsrätter för 
teckning av 4 500 000 aktier av serie B mot-
svarande en utspädning av 5,6 procent av aktie-
kapitalet och 2,6 procent av röstetalet. 
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Investeringar 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar för 
verksamheten uppgick under kvartalet till 0,1 MSEK 
och tidigare under året till 0,2 MSEK. Kostnader för 
vidareutveckling av företagets programvara resultat-
förs löpande i överensstämmelse med koncernens 
policy. 

Koncernens anläggningstillgångar uppgående till 
29,4 MSEK (32,4), består av immateriella tillgångar 
framförallt i form av rättigheter, varumärken och 
kundregister (20,5) av maskiner och inventarier 
(1,1), av depositioner (0,2) samt av en latent 
skattefordran i Enlight AS (7,6). 

De immateriella rättigheterna från förvärvet av 
aktierna i x.hlp Technologies ASA och förvärvet av 
inkråmet i Spreadskill under 2004 avskrives på 10 
år respektive på 5 år, sammanlagt med cirka 2,6 
MSEK per år.  

Moderbolaget 

Moderbolagets försäljning uppgick under perioden 
till 0,0 MSEK. Resultat efter finansiella poster 
uppgick till -1,8 MSEK. Det egna kapitalet i 
moderbolaget uppgick vid bokslutstillfället till 76,0 
MSEK motsvarande en soliditet om 100 procent. 

Framtidsutsikter 

Kostnadsreduktionerna som genomfördes under 
första halvåret har medfört att bolaget nu har 
reducerat kostnadsnivån med full effekt under 2006. 
De förstärkta säljorganisationenerna i USA och 
Storbritannien förväntas påverka intäktsutvecklingen 
positivt.  

För 2006 förväntas ett positivt resultat och kassa-
flöde för helåret. 

Rapportperiod 

Enlight International koncernen bildades den 1 juli 
2005 genom ett inkråmsförvärv av Enlights verk-
samhet vilket innebär att jämförelsetal för tidigare 
kvartal och räkenskapsår inte existerar förutom som 
proforma jämförelser. Jämförelsetal inom parentes 
representerar jämförbara enheter för perioderna 
före 1 juli 2005. 

Redovisningsprinciper 

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet 
med IAS 34, Interim Financial reporting, vilken 
överensstämmer med Redovisningsrådets 
rekommendation 31, Delårsredovisning för 
koncerner. 

Enlights redovisning följer redovisningsrådets 
rekommendationer och uttalanden samt i övrigt 
gällande regelverk. 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 

Årsredovisning 

Enlights årsredovisning för 2005 kommer under april  
månad att finnas tillgänglig på bolagets hemsida 
www.enlight.net samt på bolagets huvudkontor. 
Årsredovisningen kommer att distribueras per post 
på begäran men kommer av miljö- och besparings-
skäl inte att distribueras till samtliga aktieägare. 

 

 

Stockholm den 2 februari 2006 
Enlight International AB  (publ) 

Øyvind Lundgreen  
Verkställande direktör 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Øyvind Lundgreen, VD Enlight International AB, oyvind.lundgreen@enlight.net,  tel. 0703 - 18 76 82 

Anders Lindén, CFO Enlight International AB, anders.linden@enlight.net, tel. 08 - 790 39 00 

 

Kommande informationstillfällen  

april 2006 Årsredovisning 2005 

28 april 2006 Kvartalsrapport januari-mars 

28 april 2006 Årsstämma 

25 augusti 2006 Halvårsrapport 

27 oktober 2006 Rapport för tredje kvartalet 

februari 2007 Bokslutsrapport för 2006 

 

Kontaktinformation  

Enlight International AB (org.nr. 556680 – 2673) 

Postadress: Box 7064, 103 86 Stockholm 

Besöksadress: Oxtorgsgränd 2, Stockholm 

Växel: 08-790 39 00, Fax: 08-790 39 01 

www.enlight.net E-post: info@enlight.net 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK jan-dec jan-dec
2005 2004 2005 2004 2005 2004

Nettoomsättning 21,0 -  37,7 -  76,2 60,5

Övriga externa kostnader -6,8 -  -13,1 -  -28,3 -25,9
Personalkostnader -12,7 -  -25,6 -  -57,2 -49,8
Av- och nedskrivningar -0,9 -  -1,9 -  -3,8 -6,7
Summa rörelsens kostnader -20,4 -  -40,6 -  -89,3 -82,4

Rörelseresultat 0,6 -  -2,9 -  -13,1 -21,9

Finansiella poster 0,7 -  4,8 -  6,5 -2,7

Resultat efter finansiella poster 1,3 -  1,9 -  -6,6 -24,6

Skatt på årets resultat 0,0 -  0,0 -  0,0 0,0

Årets resultat 1,3 -  1,9 -  -6,6 -24,6

Resultat per aktie före utspädning, Kr 0,02 -  0,03 -  -0,09 -0,44
Resultat per aktie efter utspädning, Kr 0,02 -  0,02 -  -0,09 -0,44

KONCERNENS BALANSRÄKNING
31 dec 31 dec

MSEK 2005 2004 2005 2004 2005 2004

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 20,5 -  20,5 -  20,5 23,2
Materiella anläggningstillgångar 1,1 -  1,1 -  1,1 1,8
Finansiella anläggningstillgångar 7,8 -  7,8 -  7,8 7,4
Summa anläggningstillgångar 29,4 -  29,4 -  29,4 32,4

Övriga omsättningstillgångar 26,0 -  26,0 -  26,0 23,9
Kassa och bank 13,2 -  13,2 -  13,2 6,0

Summa tillgångar 68,6 -  68,6 -  68,6 62,3

Eget kapital och skulder

Eget kapital 33,0 -  33,0 -  33,0 31,5
Långfristiga skulder 0,7 -  0,7 -  0,7 1,8
Kortfristiga skulder 34,9 -  34,9 -  34,9 29,0

Summa eget kapital och skulder 68,6 -  68,6 -  68,6 62,3

1) Enlight International koncernen bildades 1 juli, 2005 genom inkråmsförvärv av Enlights verksamhet. Proforma
    jämförelser representerar Enlights verksamhet före överlåtelsen vilket rapporterats i tidigare Enlight-koncern.

Senaste kvartal
3 månader okt-dec

12 månader (Proforma) 1)Rapportperioden
12 månader jan-dec

Proforma 1)

   31 december    31 december
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK jan-dec jan-dec
2005 2004 2005 2004 2005 2004

Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet 3,8 -  4,8 -  -3,0 -17,9
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet -2,4 -  -2,6 -  3,1 0,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1,4 -  2,2 -  0,1 -17,4

Kassaflöde från investeringsverksamheten 9,1 -  -63,5 -  -0,3 6,0
Summa resultat från finansieringsverksamheten -1,7 -  74,5 -  7,4 9,5

Periodens kassaflöde 8,8 -  13,2 -  7,2 -1,9

Likvida medel vid periodens början 4,4 -  0,0 -  6,0 7,9
Likvida medel vid periodens slut 13,2 -  13,2 -  13,2 6,0

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

jan-dec jan-dec
MSEK 2005 2004 2005 2004 2005 2004

Ingående balans 32,6 -  0,0 -  31,5 9,0
Nyemission 0,0 -  77,8 -  8,1 46,3
Koncerninternt förvärv av dotterbolag -  -  -47,7 -  -  
Periodens omräkningsdifferens -0,9 -  1,0 -  0,0 0,8
Periodens resultat 1,3 -  1,9 -  -6,6 -24,6
Utgående balans 33,0 -  33,0 -  33,0 31,5

NYCKELTAL

jan-dec jan-dec
2005 2004 2005 2004 2005 2004

Rörelsemarginal, % 3% -  Neg -  Neg Neg
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 33,7 -  33,7 -  33,7 33,3
Soliditet vid periodens slut, % 48,1 -  48,1 -  48,1 50,6
Investeringar, MSEK 0,1 -  0,1 -  0,3 2,0
Antal anställda vid periodens slut, st 59 -  59 -  59 69

DATA PER AKTIE

jan-dec jan-dec
2005 2004 2005 2004 2005 2004

Genomsnittligt antal aktier, st 75 386 104 -  75 386 104 -  75 386 104 55 410 853
Antal aktier vid periodens slut, st 75 386 104 -  75 386 104 -  75 386 104 75 386 104
dito efter utspädning, st 79 886 104 -  79 886 104 -  79 886 104 75 633 979
Resultat per aktie, Kr 0,02 -  0,03 -  -0,09 -0,44
Resultat per aktie efter utspädning, Kr 0,02 -  0,02 -  -0,09 -0,44
Eget kapital per aktie vid periodens slut, Kr 0,44 -  0,44 -  0,44 0,42
dito efter utspädning, Kr 0,41 -  0,41 -  0,41 0,42
Börskurs vid periodens slut, Kr 0,82 -  0,82 -  0,82 1,09
Börsvärde vid periodens slut, MSEK 61,8 -  61,8 -  61,8 82,2
1) Enlight International koncernen bildades 1 juli, 2005 genom inkråmsförvärv av Enlights verksamhet. Proforma
    jämförelser representerar Enlights verksamhet före överlåtelsen vilket rapporterats i tidigare Enlight-koncern.
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